*Isca*

(1434-1437)

w.: 64, 195, 1130, 2075, 2737, 2829, [2830],  
2899.

[Zals. II]

[= Szozyto]

Sza/Koyak I

Scribenskye granices

(1449, c. 1456)

Nobiles Sassinus, Pelle, Lacer, Andreas, Petrus, Nyemyerza  
de Wronskie divisionem perpetuam bonorum hereditariorum  
inter eos factam recognoverunt in hunc modum: Sassino ces-  
serunt - in Wronskie: mansus, taberna cum porcione molen-  
dini, piscine et gay, que ad ipsum spectabit, in Crampyera -  
3 mansi' mesure Chulmensis et ortus cum pratis ad ipsum  
spectantibus.

Pelle cesserunt  $1\frac{1}{2}$  mansus mesure Chulmensis cum tha-  
berna, cum porcione molendini, piscine et gay in Wronskie,  
hereditate in distr. Lacrociemiensis et 2 mansi' in Crampyera  
measure Chulmensis etiam in distr. Lacrociemiensis et medie-  
tas totius hereditatis Onyeh etiam distr. Lacrociemiensis

N.K.4, 91<sup>v</sup>-92<sup>v</sup>

✓

cum tertia parte molendini et piscine Ossyenskogo, quod  
molendinum iacet inferius molendini, quod est in Wronsha.  
Item Lascroni cesserunt in Wronsha 1 mansus mensure Chul-  
mensis cum taberna et cum porcione molendini, piscine  
et gay ibidem et 3 mansi in Crampica mensure Chulmensis  
et sexta porcio molendini et piscine Ossyenskogo.  
Item Andree cesserunt in Wronsha tota porcio hereditatis  
cum sexta parte molendini, piscine et gay ibidem, que d. Fel-  
se suppinerue patri eorum post mortem Nicolai germani  
ni cesserunt, et mansus cum taberna ac porcio molendini,  
piscine et gay ibidem et 3 mansi in Crampica. Item Petro  
medietas ~~porcio~~ totius hereditatis Ossyek in dist. Zacro-  
crimienti cum tertia parte molendini et piscine Ossyenskoy  
dicti, 1 1/2 mansus in Wronsha, [cum] taberna, porcione mol-  
lendini, piscine et gay et in Crampica 2 mansi. Item Nye-  
myere, Nicolas et Anne tota area cum toto predio [c.d.]

Sach

11

Sericrenskye [c.d.] granices (1449, c. 1456)  
cum orto alias groer, que omnia premissa ol. Felka pater  
eorum tenuit in illa parte ville versus Lacroerim, cum man-  
sis et ortis ibidem in parte circa curiam et predium iacenti-  
bus a fine ville usque ad nam, que vedit ad vadum Pribor-  
rowsky vulgariter do Priborowiskye brodu, et residuitates  
agrorum, que iacent circa granices S. post agros kmethonuum,  
et gayum sub Priborowice post predictas residuitates iacent  
es cum porcione molendini, piscine, et cum porcione gay magni  
et silve etiam, excepto gayo vulgariter plebana bor et silva  
etiam plebani, quod gayum et silva etiam Sassino, Felue,  
Lascu, Andree et Petro cessit in perpetuum.